ALD

Automotive

Plate Number

Make
Model

Vehicle Description

DATE

2021/04/30

2021/07/28

2021/07/28

2021/11/12

2021/12/07

2022/03/04

2022/03/21

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/12/01

UU 470EC

FIAT
DUCATO

Kasten 33 L2H1 140 Multijet Power 103KW

MILEAGE

25213 KM

25602 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

TYPE

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

DESCRIPTION

Bremsscheiben & Klotze
VO.

Bremsscheiben & Klotze
VO.

Lampe/Sicherung/Schl.Bat.

§ 57 oder § 55 20%
Plakette flr §57a

Bremskl6tze hinten ern.
Handbremsbelage ern.
Entsorgungskosten
Kleinmaterial

Service inkl. Olwechsel

Lampe/Sicherung/Schl.Bat.

Luftfilter ern.

Motordl-Schmiermittel
Lichtanlage inst/ern.
Entsorgungskosten

Bremsscheiben & Klotze
VO.

Lampe/Sicherung/Schl.Bat.

Heizung inst.

SUPPLIER

E&S Motors

Hauzenberger

Leopold

Hauzenberger

Leopold

Hauzenberger

Leopold

Hauzenberger

Leopold

E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
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2022/05/24

2022/07/25

2022/08/16

2022/09/06

2023/03/10

2023/03/17

2023/07/10

2023/10/16
2023/12/20

2024/05/07

2024/06/13

2024/11/07

2024/11/22

2025/03/18

2025/08/06

VY

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair
repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Wischerblatter ern.

§ 57 oder § 55 20%
Bremse hi./vo.entstauben

§ 57 oder § 55 20%
Plakette fUr §57a

Bremsscheiben & Klotze
vo. Bremsscheiben
vo.ern. Bremsklotze
vorne ern.
Entsorgungskosten
Kleinmaterial

Motorol-Schmiermittel

Bremsscheiben & Klotze

vo. Motorol-Schmiermittel

Plakette flir §57a
Heizung - Geblase § 57
oder § 55 20% Luftfilter
ern. Air-Kat Kraftstoff-
Filter ern. Service inkl.
Olwechsel

Bremsscheiben & Klotze
hi.

Partikelfilter

Bremsscheiben & Klotze
VO.

§ 57 oder § 55 20%
Plakette fur §57a Federn
hi./vo. inst. Partikelfilter

Lichtanlage inst/ern.

Batterie ern.
Bremsscheiben & Klotze
VO.

Service inkl. Olwechsel
Air-Kat Turboschlauch

§ 57 oder § 55 20%
Plakette fur §57a
Bremsscheiben & Klotze

E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors

E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors

E&S Motors
E&S Motors
E&S Motors
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vo. Handbremsseil ern. ¢ E&S Motors
Federn hi./vo. inst. * E&S Motors
Stossdampfer hi. ern. e E&S Motors
Partikelfilter e E&S Motors
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