

MAINTENANCE HISTORY

Generation date: 2025/12/01

Plate Number **UU 470EC**
 Make **FIAT**
 Model **DUCATO**
 Vehicle Description **Kasten 33 L2H1 140 Multijet Power 103KW**

DATE	MILEAGE	TYPE	DESCRIPTION	SUPPLIER
2021/04/30	25213 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Bremsscheiben & Klötze vo. 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors
2021/07/28	25602 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Bremsscheiben & Klötze vo. 	<ul style="list-style-type: none"> Hauzenberger Leopold
2021/07/28	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Lampe/Sicherung/Schl.Bat. § 57 oder § 55 20% Plakette für §57a 	<ul style="list-style-type: none"> Hauzenberger Leopold Hauzenberger Leopold Hauzenberger Leopold
2021/11/12	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Bremsklötze hinten ern. Handbremsbeläge ern. Entsorgungskosten Kleinmaterial 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors E&S Motors E&S Motors
2021/12/07	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Service inkl. Ölwechsel Lampe/Sicherung/Schl.Bat. Luftfilter ern. 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors E&S Motors
2022/03/04	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Motoröl-Schmiermittel Lichtanlage inst/ern. Entsorgungskosten 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors E&S Motors
2022/03/21	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Bremsscheiben & Klötze vo. Lampe/Sicherung/Schl.Bat. Heizung inst. 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors E&S Motors

2022/05/24	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Wischerblätter ern. 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors
2022/07/25	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> § 57 oder § 55 20% Bremsen hi./vo.entstauben 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors
2022/08/16	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> § 57 oder § 55 20% Plakette für §57a 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors
2022/09/06	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Bremsscheiben & Klötze vo. Bremsscheiben vo.ern. Bremsklötze vorne ern. Entsorgungskosten Kleinmaterial 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors E&S Motors E&S Motors E&S Motors
2023/03/10	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Motoröl-Schmiermittel 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors
2023/03/17	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Bremsscheiben & Klötze vo. Motoröl-Schmiermittel 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors
2023/07/10	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Plakette für §57a Heizung - Gebläse § 57 oder § 55 20% Luftfilter ern. Air-Kat Kraftstoff- Filter ern. Service inkl. Ölwechsel 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors
2023/10/16	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Bremsscheiben & Klötze hi. 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors
2023/12/20	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Partikelfilter 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors
2024/05/07	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Bremsscheiben & Klötze vo. 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors
2024/06/13	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> § 57 oder § 55 20% Plakette für §57a Federn hi./vo. inst. Partikelfilter 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors E&S Motors E&S Motors
2024/11/07	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Lichtanlage inst/ern. 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors
2024/11/22	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Batterie ern. Bremsscheiben & Klötze vo. 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors
2025/03/18	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> Service inkl. Ölwechsel Air-Kat Turboschlauch 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors E&S Motors
2025/08/06	0 KM	repair	<ul style="list-style-type: none"> § 57 oder § 55 20% Plakette für §57a Bremsscheiben & Klötze 	<ul style="list-style-type: none"> E&S Motors E&S Motors E&S Motors

			vo. Handbremsseil ern. Federn hi./vo. inst. Stossdämpfer hi. ern. Partikelfilter	<ul style="list-style-type: none">• E&S Motors• E&S Motors• E&S Motors• E&S Motors
--	--	--	---	---